
РЕЙТИНГОВИЙ СПИСОК 
СТУДЕНТІВ І КУРСУ 

для призначення стипендії у II семестрі
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1 Трибулкін Артем 96,9/А 86/В 91/А 75/С 82/В 74,6/С 81,3/С
2 Мосейчук Ельза 75,6/С 73/0 79/С 86,2/В 93/А 82,4/В 91/А
3 Добровольська Діана 84,7/В 88/В 90/А 77,6/С 74/С 76,5/С 77,6/С
4 Чумак Агата 81,1/С 73/0 77/С 75,2/С 68/0 74,3/С 79.3/С
5 Храмов Назар 63,5/Е 75/0 68/0 82,7/В 82/В 82,1/В 67,9/0
6 Журавльов Тимур 85,6/В 65/0 74/С 71,5/0 68/0 72,8/0 69/0
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В межах 40% стипендію отримають перші 9 осіб в рейтингу

Заступник директора з навчальної роботи

Куратор групи

Світлана ПАРХОМЕЦЬ

Олена КУДЗІЄВА
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РЕЙТИНГОВИЙ
СТУДЕНТІВ I 

ризначення стипендіїдля
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1 Трибулкін Артем 12 10 12 10 12 10 8 74 74 1
2 Мосейчук Ельза 8 6 8 12 14 12 12 72 72 2
3 Добровольська Діана 10 10 12 10 10 10 8 70 70 3
4 Чумак Агата 8 6 8 10 10 10 8 60 60 4
5 Храмов Назар 4 6 6 12 12 12 6 58 58 5
6 Журавльов Тимур 10 6 8 8 8 8 6 54 54 6
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В межах 40% стипендію отримають перші 9 осіб в рейтингу

Заступник директора з навчальної роботи

Куратор групи
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РЕЙТИНГОВИЙ СПИСОК 
СТУДЕНТІВ II КУРСУ 

для призначення стипендії у IV семестрі
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1 Ларіна Дарина 23,2/А 18,9/А 95,8/А 93/А 93/А 93.4/А 91,2/А 100/А

2 Доля Дар’я 21,6/А 19.3/А 90,9/А 91/А 83/В 86,9/В 84.3/В 100/А

3 Карпухова Ангеліна 21,6/А 18,7/А 81/С 92/А 89/В 95.3/А 91,4/А 85/В

4 Лисенко Владислав 20,1/В 18,5/А 91,3/А 90/А 72/0 82,9/В 82,4/В 100/А

5 Сисоєв Андрій 21/В 17,3/В 77,5/С 83/В 84/В 89,1/В 80/С 85/В

6 Пономаренко Марія 18/С 14/0 75,8/С 83/В 68/0 76,7/С 78,1/С 85/В

7 Реготун Олег 21,2/В 15,1/С 77,2/С 89/В 70.1/0 89,5/В 75,6/С 85/В

8 Ларін Олександр 18,1/С 14/0 74,8/С 87/В 85/В 82/В 65.3/0 70/0

В межах 40% стипендію отримають перші 8 осіб в рейтингу

Заступник директора з навчальної роботи

Куратор групи

Світлана ПАРХОМЕЦЬ

Олена КУДЗІЄВА



для призначення стипендії у IV семестрі
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1 Ларіна Дарина 13 13 9 9 13 9 13 13 92 92 1
2 Доля Дар’я 13 13 9 9 и 7 11 13 86 6/ 92 2
3 Карпухова Ангеліна 13 13 5 9 11 9 13 и 84 3
4 Лисенко Владислав 11 13 9 9 7 7 И 13 80 4
5 Сисоєв Андрій и и 5 7 11 7 9 и 72 5
6 Пономаренко Марія 9 7 5 7 7 5 9 11 60 4/ 64 6
7 Реготун Олег 11 9 5 7 7 7 9 11 66 7
8 Ларін Олександр 9 7 5 7 И 7 7 7 60 8

В межах 40% стипендію отримають перші 8 осіб в рейтингу

Заступник директора з навчальної роботи

Куратор групи
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